2009 年 12 月吉日

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

年末年始の営業のご案内

＜中央ろうきん＞の年末年始の営業は下記のとおりとさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、なにとぞご理解いただきますよう、よろしく

お願い申しあげます。

○窓口営業およびインターネット/モバイルバンキング、ZATTS ご利用可能時間

 12/30(水) 12/31(木) 1/1(金)～2(土) 〈※1〉 1/3(日) 1/4(月)

窓 口

〈※2〉
9:00～15:00 休 休 休 9:00～15:00

インターネット/
モバイルバンキ
ング（個人版）
〈※3〉

0：00～24：00 0：00～24：00 休 休 0：00～24：00

ZATTS（財形・エ
ース電話振替サ
ービス）〈※4〉

8：00～21：00
8：00～21：00

（予約取引）
休 休 8：00～21：00

〈※1〉オンライン機器の入替作業のため、ATM取引等の全てのオンラインサービスを休止させていただきます。
〈※2〉相談業務のみ、一部店舗で営業日・時間が異なります｡詳細はホームページの店舗･ATM 案内（検

索）をご覧いただくか、各営業店までお問い合わせください。
〈※3〉お取引内容によって、ご利用時間等に制限がございます。詳細はホームページのインターネッ

トバンキングサービス案内をご覧ください｡
〈※4〉非営業日のお申込は予約受付のみで、翌営業日にお振替を致します｡

○＜ろうきん＞キャッシュカードの ATM 等でのご利用可能時間（※1）
 12/30(水) 12/31(木) 1/1(金)～2（土）（※2） 1/3(日) 1/4(月)

中央ろうきん

ATM
8:00～21:00 9:00～19:00 休 休 8:00～21:00

セブン銀行ATM 7：00～23：00 7：00～23：00 休 7：00～23：00 7:00～23:00

イオン銀行ATM 8：00～23：00 8：00～21：00 休 休 8：00～23：00

MICS提携（※3）

ATM
8:00～21:00 9:00～17:00 休 休

8:00～21:00

ゆうちょ銀行

ATM

7:00～23:00

預入については

7:00～21:00

7:00～20:00

預入については

9:00～17:00

休 休

7:00～23:00

預入については

7:00～21:00

ﾃﾞﾋﾞｯﾄｶｰﾄﾞ 7:00～23:00 7:00～23:00 休 7:00～23:00 7:00～23:00

（※1〉ATM により稼働時間が異なります。表記しているのは稼動最長時間となります。詳細はホーム
ページの店舗･ATM 案内（検索）をご覧いただくか、各営業店までお問い合わせください｡

※2）オンライン機器の入替作業のため、ATM取引等の全てのオンラインサービスを休止させていただきます。 （
（※3）全国キャッシュサービス提携

■ご不明な点につきましては、お客様相談デスクまたは最寄

の＜中央ろうきん＞営業店までお問い合わせください。